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Znak sprawy: ZP/45/PN/2023 Zabrze, 26.09.2023 r. 
 
 

                  O D P O W I E D Ź nr 1 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605)   
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  

DOSTAWA APARATURY MEDYCZNEJ, W TYM ULTRASONOGRAFICZNEJ  
W RAMACH DOTACJI CELOWEJ MINISTRA ZDROWIA  

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1 dot. zadania nr 2 pkt. 20 
Prosimy Zamawiającego o informację czy w pkt. 20  nie doszło do omyłki gdyż parametr 
ten jest identyczny jak pkt. 18? I czy nie powinien brzmieć „Oprogramowanie do 
obrazowania Color Doppler i Power Doppler dla głowicy endorektalnej typu „side-fire”?   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w zakresie pkt. 18. W związku  
z powyższym pkt. 20 zostaje wykreślony. Patrz Modyfikacja SWZ.  
 
Pytanie nr 2 dot. §6 ust. 3 wzoru umowy 
Czy Zamawiający w § 6, ust. 3, wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:  
„W okresie gwarancji Wykonawca na swój koszt oraz swoimi środkami transportu jest 
zobowiązany dokonać nieodpłatnych napraw gwarancyjnych albo wymiany uszkodzonego 
przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części po nieskutecznej naprawie  
z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych.”? 
Zakres usług opisanych w § 6, ust. 3 poszerza ogólnie określone warunki gwarancji                   
o zużycie eksploatacyjne sprzęt (które w tej samej umowie jest wyłączone zgodnie  
z  zapisem w § 6, ust. 2e), które nie wchodzi w zakres gwarancji. Pozostawienie zapisu                 
w nie zmienionej formie spowoduje zwiększenie wyceny sprzętu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający imformuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ. 
 
Pytanie nr 3 dot. §7 ust. 2 pkt a) wzoru umowy 
Czy Zamawiający w §7 ust. 2, pkt. a) wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej 
do 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji 
umowy względem terminu określonego w § 2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 4 dot. §7 ust. 2 pkt c) wzoru umowy 
Czy Zamawiający w § 7, ust. 2 pkt. c), wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący: 
„za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii elementu przedmiotu umowy względem 
terminu określonego w §5 ust. 6 w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotych00/100);  
W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego (zapewnienie ciągłości pracy) zapisu, a co 
za tym idzie kar nie stosuje się.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
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Pytanie nr 5 dot. §7 ust. 2 pkt e) wzoru umowy 
Czy Zamawiający w §7 ust. 2, pkt. e) wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) za każdy przypadek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 6 dot. §7 ust. 6 wzoru umowy 
Czy Zamawiający w §7 ust. 6 wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 20% ogólnej 
maksymalnej wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 2 umowy. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość 
kary umownej, stronie uprawnionej przysługuje roszczenie o zapłatę odszkodowania uzupełniającego do 
wysokości szkody na zasadach ogólnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 7 dot. zadania nr 2 pkt. 26 
Czy Zamawiający dopuści stepper posiadający jednorazowy adapter do biopsji przez-kroczowej stercza 
typu „grid"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
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